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Angående ny förrådsbyggnad vid Bosgårdsfallet, Torup

Torups Samhällsförening ombesörjer enligt avtal med Hylte kommun, undertecknat 2016, skötseln av

Bosgårdsfallet med omgivandefriluftsområde. Detta kräver ständig tillgång till diverse verktyg och

utrustning, däribland t ex gräsklippare och skottkärror, vilket i sin tur medför att denna materiel

måste kunna förvaras på plats mellan arbetsinsatserna, utförda av samhällsföreningens

Bosgårdskommitté.

Då det tidigare förrådet i en närbelägen privatägd fastighet inte längre stod till förfogande, ersattes

detta med en av samhällsföreningen inhyrd container, en tillfällig och tämligen kostnadskrävande

lösning som dessutom haft estetiska brister i omgivande natur- och kulturmiljö. Av dessa skäl har

samhällsföreningen nyligen sagt upp hyresavtalet för containern och önskar uppföra en ny, enkel

byggnad i trä som permanent lösning av förrådsfrågan. Arbetsmaterielen förvaras för närvarande

provisoriskt.

Den nya byggnadens(ritning bifogas) uppförande är kostnadsberäknattill cirka 60 000 kr exklusive

moms, varav vi härmed hemställer om ett kommunalt stöd på 50 000 kr exklusive moms. Detta mot

bakgrund av att den aktuella delen av Bosgårdsfallet-området är en kommunal fastighet och att

investeringar av detta slag, fastän nödvändiga, inte ingår i nämnda skötselavtal från 2016.

Byggnadenär tänkt att uppförasi diskret, lättåtkomligt läge i det centrala området. Den ska ges en

exteriör som ett typiskt ”svenskt” uthus. Vi förutsätter att kommunen, som fastighetsägare,

inhämtar de eventuella tillstånd som krävs för ett förrådsbygge och i förekommandefall meddelar

dessa till Torups Samhällsförening i samband med svaret på vår önskan ovan om finansiell hjälp med

projektet.

Bosgårdsfallet-området besöks av allt fler året runt. För att långsiktigt upprätta områdets

attraktivitet, krävs goda praktiska förutsättningar för dess skötsel. Ett nytt förråd bedömervi som

helt nödvändigt i sammanhanget. Av det skälet är samhällsföreningens styrelse villig att delfinansiera

projektet med cirka 10 000 kr.
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Bilaga: Ritning på det önskade förrådet.


